
Smlouva poskytnutí sluzeb

uzavřená ve sm yslu ustanovení § 1 746 odst. 2. zákona č. 58/201 2 Sbv. Občanský zákoník.

ve znénl pozdě] šlnh předpisů

Článek

Smluvnl strany

1,1 Obladnavatal:

Zakladni škola. Ostrava-Poruba, Porubaká 832, příspěvková organizace

se sídlem Pombská 532/12, Poruba. 708 GU Ostrava

zastoupená Mgr. Hanou Petrovou. ředitelkou školy

IČ 70984743

DPHDlČ C27095474l neplélce

(dále Ian „obiadnavaleľö

g:

1.2. Poskytovatel:

SVNOT GASTRO SLOVAKIA. 51.0,

u: sídlem gen. MR. Šla'ánlka 2. Trenčín 911 U1„ Slwenská republika

IČ 36 590 605

zapsaná v obchodním vejslľíku vedeném okresním soudem v Trenčlnuě. Slovenská

rapubllkawložka č 171 75/R

prostřední Ictvlm své pobočky

SVNDT GASTRO SLOVAKIA s.r.o.. odštěpny' zavod

ET: sldlem Jaklaře 1475. Uherské Hradiště Mařatice PSČ 686 01„ Česká rspublika

IČ 05827265. DIČ CZSBM71234. plátna DPH

zapsaná v obchodním relslí'iku vedeném Krajským soudem v Brně' oddíl A. vložka 26295

zasloupená vedoucím odstépného závodu

Bankovní

Clslc účtu

IBAN

SWIFY CODE

(déle Jen "poakylovaleľ')

(společně dále len „smluvní strany/i)

Článek

Předmět smlouvy

2.1 Pledmšlsm této smlouvy le závazek poskytovalsle :organizoval pro objednavalele ..Skolu v pflrmlé

3.A :Í (dále jen Akce'). Přesná specillkaca predmšlu smlouvy ie uvedena v e-mallové komunlkaci

Článek

Čas :.J mlslo Plnénl

3.1 . Akce v rozsahu dle El. 2.1. teto smlouvy se uskutečnl od 19. Oůl 2023 10 'IIII hodl do 23. Gel 2026

dc Check-om úcaslnlkú. nelpozdějl vlak do 13.00 hod, Plesný harmonogram akce bude doplněn

písem ně objednavaleíem, kdy za uísemnou lormu se považule doulnění v eleklronlcké podobě

(email) a IO ve Ihůlě nejpozděll dc 14 dnl Dřed konánlm akce.

3.2, Mlslem plnění smlouvy io Penzion Gaudeamus. sídlem Pluskovec 772. 755 08 Velké Karlovlce

članek IV4

Odměna

4.1 Smluvní strany se dohodly že objednavaíel uhradl poskytovelelí odměnu za žáka J ..m Kč:

3 200 Kč ubytování. plná penzą pllnl režim. b; svočlnka denně

300 Kč 1x za Doby! vstup do Vodnlhu svăla no Dětského ivma Velke Karlovice

140 Kč oběd pátek



4.2. Smluvní strany sr:: dohodly. ŽE objednavataí uhradí poskytovateli odměnu za učitele 3 460 Kč:

G! im; Kč ubytovaní. plná pouze, pltnl režim. 2 svačinka denně

BezpímnÝ vslup dl) Vodnlho avbu ::l do Dětského svět: Velké Karlovice

140 Kč oběd pátek

120 Kč obci 30 Küolcbalnocpoplatek

4.3' Poskytovatel Je povinon do 7 dnu od smluvního termínu plnění předložit ohlednavalelí písemně

konečné vyúctovanl za poskytnuta sluzby včetně přesného rozpisu skutečně spotřebovaných

nápojů z' stravy P0 odsouhlasení konečného vyúčtování poskytnutých služeb objednavateíeml

vystaví poskytovatel íakluru, Splatnost taktury se sjednává na 14 dnú ode dne jejího doručení

objednavaleli. Poskytcnvalel prohlašuje, že takto sjednané doba splatností odměny není vůči němu

hrubé neapravedliva bez výhrad s nl souhlasí Pokud nebude objednal/stolem vyúčtovaní

Ddsouhluseno do 10 dnů od mápracovních předložení vyúčtování objednsvaleli. poskytovatel právo

vystavit fakturu na částku uvedenou ve vyúčtování bez odsouhlasení Objednavatalam

4.4 Faklum bude splňovat všechny náležliustl účetního a' daňového dokladu dle § H odslt zákona č.

553/1991 Sh„ O účetnictví ve znění pozdějsíoh Dl'ednlsůl náležitostí daňového dokladu podle §

29 zakona '-í 235/2004 Sb.. O danl z přidané hodnoty. ve zneni Dozdéisícn předpisů. nucamž leil

soucasti bude konečné vyúčtování poskytnutých služeb Jestliže faktura nebude splňovat vbechny

náležitosti účetního dokladu dle uvedených zákonů neho bude obsahovat nesprávné. popřípadě

neúpíné údaje (dale jen "vstína 1aklura"). ohjednavatel je oprávnen takovou taklurll do dne její

splulnosu vrállt Daskylovelell spolu ç Doladavkem opravu nebo provedení nove faktury (dále jen

..opravena íaktura'iil aniž !JV a:: objednevelel dostal do prodlení plněním svého peněžllého

závazku. Po uvedenou dobu q. ode dne odeslani vadné
íaktuvy poskytovateli do dne doručení

opravené lektory tak není objednavstel v prodlení la dnem doručení opravené faktury začíná běžet

nove lhůta splatnosti faktury

4,5. Objednavatel neni v prodlení uhrazením faktury. Dokud účtovaná Částka byla nejpozději Dniladní

den splatnosti faktury odepsána u uctu Objednavatele l'r-.l Drosoéch bankovního účtu poskytovatele.

4.5v0bjednavateí le oprávněn provést kdykoíl zápočet svých nesplamých pohledávek, Droll mkýmkuxi

puhledávkam poskytuvatele vůči objednavalelił

41 Poskytovatel dále prnhlašuje. že bankovnl účel. na který bude nim-,ena odměna dle léta smlnuvy Je

jeho vlastnim účtem lenka Účel je. resp. bude účlem poskytovatele. který buúe zveřejněn

v databázi dle zákona o dam u přidaná hodnoty.

4.8. Poskytovatel dale prohhasule. ?II-1 le v ekonomidty dobré kondict. není osobou. pro“ niz by bylo

vedeno exekučnl nebo insolvenční řízení nevede žádný spot. v němž by neusoěch vedl l závazku

Jehož splnénl by bylo nemožné nebo by hospodářsky destamnzovelo ooskytovalels. Poskytovatel

nenl osobou ohroženou vstupem do Insolvenčnlho nzenl lédľlé vcas plnl veškeré sve splatné

závazky. Poskytovatel není osobou, s nlž je vedeno łlzanl o !91' zánls do eviúence nespolohlivých

plátců daně není prohlášen nespolshlívym plátcem dane

4.9, Oblednovatal má právo prloadł že FH mu loví poskytovatel lako nzlkový Plátce dané h Přidané

hodnoty. postupoval ve smyslu s 1095 ZDPH h pülmom preventivnl ODatřenI v podobá rozdělení

platby vb' odměnu m' cost rank' l:' část dan z hlídané hodnoty. Daň n přidané hodnoty vak

ohlednsvatel odvede pnmo daňovému správci.

4410 Poskytovatel není oprávněn postouplt ISkDukOIIV pohledávku VŮČI objednavalell nebo 191' část

na třetí osobu bez písemného souhlasu objednavatele.

Článek V.

Ochrana osobnlch údajů Ohiodnavatale

51. Strany zen; dohodly že Poskytovatel bude
pro oblodnavatele zajišťovat zpracování onoonlcn údaIü

jako součást Dlněnl smlouvy poskwmll služeb (ll. D'i poskytovánl služeb),

5.2. Poskytovatel zpracovává pro objednavatsle osobnl údaje v rozsahu nezbytném pro Plnění

povlnnosll poskytovatele dle leto smlouvy' Poskytovatel nabude osobnl udaje zpracovávat pro

Zadne jine účely než pro \'16st souvisejlcl s plnénlm závazků ze smlouvy o poskytnu“ slquh.



5„3›V pflpsdé že ohlednavalol poskytovateli uvede nebo poskytovaloll budou jinak v souvislosti u

Cmnostl pro objednavatele zpflstupnény ,mé osobní údaie. je poskytovatel povinen zpracovávat

chránil tyto osobnl údaje v souladu požadavky vyplývsllclml Z předplsú 'm ochranu osobních

této Smlouvyudaju

SA. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobnl údaje lak. aby neporušil žádný ołedpts :o ochranu

osobních udaju nebo nazpt'tsobil skutečnost. která bY znamenala porušení předptsu na ochranu

osobn lch údajů objednavotele.

55. Po ukončenl této smlouvy poskytování služeb a/nebn v souladu s rozhodmltlm ublednavatele,

pokud právnl předplsy nestanoví povinnost uloženl
zpracovávaných osobních údajů. poskytovatel

vymaže Čl zneškodnl veskere zpracovavane osobní udaje to včetně veškerých záloh k. včetně

veškerých uložených kapli, ledaže Objednavatel Dožádá. aby mu poskytovatel vydal WKO Osobni

údaje (resp. nosnČe, 11? kterých jsou osobní údaje uloženy).

Článek VI.

Závěrečné ustanovení

6.1, Změnv této smlouvy je možné uskutečnit jen písemnou formou H; souhlasem obou smluvních stran

ve formě vzestupneno číslování dodatku.

5.2. Součástí leto smlouvy je příloha. Cenová nabídka poskytovaných služeb.

6.3. Smlouva nabývá platnost l: účlnnnsl dnem jejího podpisu smluvnlml Strilnaml.

6.4. Smlouva vyhotovuje ve dvou vyholoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení

6.5. Prava l=l povlnnosí v této smlouvě neupravená Hi řídí pflalušny'mi ustanoveními zákona č. 89/201 2

Sb.. Občanský zákoník. ve Znění pozdějších predplsrl a souvtsellclch předplsú. Smluvnl strany

pro účely plnění této smlouvy výslovně sjednávail. že pripadne obchod ní zvyklosll, týka] lcl :1a

plnsnl této smlouvv. nemEIIl ořednosl před ujednánlml v této smlouvě. sní Před ustanovenlml

zákona» byl' by toto ustanovení nemela donucuj Icl úCInky.

SS. Mlnlmalnl pocet hostu na všechny akce obsahujíci stravování musí bý' poskytovatell hotelu

oznámený HSlDOZdŠlI 2400 hod, před událoshľ Hale! akcepiuje maximální snlžení počtu hostů r.

1 0% z celkuváhu pučlu nahlasených nejpozději den nľed akcí Konečná úprava menu. musí DS'l

nahlášená aspoň 4 dny před zabalkem akce. V pripada Že menu nan' vybrané lłí základe výše

uvedených meni, hotel si vyhrazuie právo vybral nejvhodnější mnłné menu
která vyhovule

rozvodu ohlednevalele

Slomn podminky:

Objednavatel Je zodvovědný 7a uhradu smmo poplalkü, lak pak Je uvedené níže.

30 dnl začátkem akce bezpřed poplalku

25 dní Dřed začátkem akce 25 % celé hodnoty rezervace

24 21 dní před začátkem akce šli' '/0 n celé hcdnmy rezervace

20 11 dní před začátkem akce 75 % celé hodnoly rezervace

10 (l dni Ned začátkem akce 100 % cele hodnoty rezervace

Uvedené stamu nematky plall v připadá ze H:: akce v uvedeném termínu neuskuletul

Ob|ednavatel zrušl quí rezervaci. Maximálně Jeden łýden před kuna'nlm firemní akce

akceptujeme zmeny v Domu ubylaveny'ch osob bez storno poplalkü maximálně však v pošlu

4 osob'

Smluvnl strany se dále dohodly. že pokut! Ako! nebude možné uspofádal 2 ameklívních dúvodú

způsobených vyw mncl pandemxe Coma-19v bude nabídnut Olzjednalell Poskytovatelem



nahradni term In Akce. a Dokud ae smluvnl strany na změně terminu nedohodnou. vrétl

Poskytovslul „i uhrazenou zálohu Dhiednatell na jlm sdělený bankovni účel

6.7 Smluvnl slrarw prohlašujl. že .~I tuto smlouvu Před rejrm Dodnisem přečetli. jejímu obsahu

porozumélr,
neuzavľelt

]Í
v tl snl. ani za Jinak nevyhovujlclch podmlnek, ale svobodné. vážně. určrtě

a srozumltelne na znak, ze li vlastnoručně Wdenlšl

V Ostravě dne 13. (M. 2023 Ve Velkých Karluviclch dne: 7?- í M23

zaObjednavatel

mgnalnů podanou.

“mi'l' T RA
M9 I' Hana

SLOVAKIA 4 r

Petrová
Mgr nana Parma Damm- 2023 u 13 amor „tak msrno Ar'e ma
0613055 00100

aaa :mne ms mama: or www" wmmlere

m nr›.,›re!5 m „zwmam

ZŠ. Ostrava-Pnruba, Porubská 832. p. o SVNOT GASTRO SLOVAKIA


